Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 01 de Agosto  de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 295 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

1ª ALTERAÇÃO DO TERMO DE COOPERAÇÃO/CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO QUE ENTRE SI CELEBRAM O

MUNICÍPIO DE PIRACEMA E ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE CELEBRADO EM

27/02/2023. LEI MUNICIPAL 1414/2022.

CEDENTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA, MINAS GERAIS, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ

17.980.392/0001-03, com sede administrativa na Praça José Ribeiro de Assis, nº 42, Centro, Piracema MG, neste

instrumento representado pelo Prefeito Municipal, Senhor WESLEY DINIZ, inscrito no CPF nº 036.401.156-43, portador

do RG nº MG9.066.252.

CESSIONÁRIO: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE, inscrita no CNPJ nº

02.992.947/0001-15, com endereço na Avenida Gabriel Passos, nº 66, centro, Piracema/MG, CEP 35.536-000,

representada pelo Sr. CARLOS RAMON DE MELO, inscrito no CPF nº 256.249.386-9.

CLÁUSULA PRIMEIRA

ALTERA O §1º DA CLÁUSULA PRIMEIRA PARA SUBSTITUIR SERVIDOR CEDIDO EM RAZÃO DE

APOSENTADORIA

§1º Os servidores municipais a serem cedidos através do presente instrumento são os seguintes:

 Elane Aparecida de Melo, MASP: 199-6, CPF: 049.367.576-08 (Professor).

 Sérgio da Silva Gonçalves, MASP: 001498-7, CPF: 092.887.076-62 (Professor).

 Patrícia Aparecida de Oliveira, MASP: 000310-7, CPF: 045.242.806-85 (Professor).

As demais cláusulas permanecem inalteradas. Piracema/MG 01 de Agosto de 2023. Este termo entra em vigor na

data de sua publicação. MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, WESLEY DINIZ – PREFEITO MUNICIPAL. ASSOCIAÇÃO

DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE, CARLOS RAMON DE MELO – PRESIDENTE.

Publicado em 01/08/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-08-01T10:17:26-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643